2022 年 11 月吉日

お客様各位

キッコーマンバイオケミファ株式会社

ルシフェール CT 150販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧

にあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「ルシフェール CT 150」につきまして、販売不振に伴い 2022

年 11月をもって販売を終了させていただくことにいたしました。

これまでご愛顧賜りましたことに厚く御礼申し上げますと共に、販売終了により

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。誠に勝手ではございま

すが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せくださいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

販売終了製品名：ルシフェール CT 150

商 品 コ ー ド：60263

販売終了時期：2022年 11月

お問い合わせ先：キッコーマンバイオケミファ株式会社

営業第２部 国内衛生検査グループ 営業担当

以上